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Eine Marke der MAICO-Gruppe

Anschluss externer Elektro-Nachheizregister an Compact-Recovery-Boxx [CRB]

Hauptplatine CRB
Zusätzlich notwendig zur CRB:

• SAT BA/KW
• Halbleiterrelais AX-HR-12V-230V inkl. Kühlkörper für max. 2,1 kW 
• Elektroheizregister, einphasig bis max. 2,1 kW:

• ERH-10-4
• ERH-12-1
• ERH-16-2
• ERH-20-2
• ERH-25-2

Temperaturfühler T5 nach dem ERH in die Zuluftleitung installieren!

Hinweis:
Installationsanleitung beachten!

Montage des Halbleiterrelais auf 
Kühlkörper notwendig!

[Kühlkörper ist werkseitig mit dem 
Halbleiterrelais AX-HR-12V-230V 
fest verschraubt.]

AEREX 
Compact Recovery Boxx
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